

Valberedningens förslag till förbundsmötet 2022

Val av Ordförande för en tid av 2 år.

Valberedningen föreslår

Pia Zätterström	Stockholm	omval
-----------------	-----------	-------

Val av Styrelseledamöter för en tid av 4 år.

Valberedningen föreslår

Bert-Ola Eriksson	Stockholm	omval
Carola Sjödin	Uppsala	omval
Torbjörn Wolffram	Göteborg	nyval
Martin Harlenbäck	Häljarp	nyval

Fyllnadsval för Andrea Davidsson och Su Oltner för en tid av 2 år.

Valberedningen föreslår

Annelie Blomberg	Stockholm	nyval
Louise Karlsson	Göteborg	nyval

Val av Revisorer för en tid av 2 år

Valberedningen föreslår

Att man väljer Grant Thornton Sweden AB revisionsbyrå.

Val av Lekmannarevisorer för en tid av 2 år

Valberedningen föreslår

Benny Odell	Västerås	omval
Katarina Eckerberg Olsson	Linköping	nyval
Annika Edin	Sundsvall	nyval

Val av Ansvarsnämnden för en tid av 2 år

Maria Ceder Ordförande	Mölnadal	omval
Jörgen Hemby V. Ordf.	Malmö	omval
Christina Hancock Bruhn	Stockholm	omval
Kent Hamberg	Ängelholm	omval
Robert Hernardi	Stockholm	omval

Motiverat yttrande beträffande valberedningens förslag.

Valberedning har som underlag för sitt förslag tagit del av styrelsen och dess arbete, intervjuat nuvarande styrelseledamöter och analyserat i vilken utsträckning den föreslagna styrelsen uppfyller de krav som ställs på den när det gäller relevant erfarenhet och kompetens med hänsyn till verksamheten och framtida utveckling. Den nu föreslagna styrelsen besitter, enligt valberedningens bedömning, den kunskap och erfarenhet som krävs för att tillvarata verksamhetens och föreningarnas intresse på bästa sätt med hänsyn till verksamheten och utvecklingskede.

Enligt Valberedningens bedömning är effektiviteten i styrelsearbetet av stor betydelse för Svensk Simidrott. Med hänsyn härtill, och med beaktande av den nuvarande storleken av Förbundet, har valberedningen gjort bedömningen att styrelsens storlek bör hållas oförändrad.

Valberedningen har sedan föregående förbundsmöte 2020, haft 12 protokollförda möten.

2022-04-01

Valberedningen i Svenska Simförbundet